

Kirjat

POIMINTOJA KEVÄÄN 2002 JULKAISUISTA

Kevään 2002 julkaisuohjelma näyttää varsin mukavalta. Klassikoista löytyy Aristoteles, Akvinolainen ja Descartes. Mikäli Descartesin teosten toinen osa todellakin ilmestyy vielä tänä keväänä, niin täytyy ihailla kustantajan (Gaudeamus) nopeutta kyseisen sarjan julkaisemisessa. Tosin silmiinpistävää filosofisen kirjallisuuden kohdalla on ollut julkaisuajankohdienten jatkuva siirtyminen eteenpäin. Nyt julkaistavassa kevään julkaisuohjelmassa on samoja teoksia, jotka löytyivät myös viime vuoden vastaavasta niin & näin -lehden numerosta. Jotkin teokset ovat jopa hävinneet listoilta, ainakin toistaiseksi.

Vastapainon kevään julkaisuohjelma on vielä vaatimattoman näköinen, merkittävimpänä julkaisuna Arendt -suomennos, mutta huhujen mukaan heiltä on epämääräisessä aikataulussa tulossa mm. Zygmunt Bauman -, Max Horkheimer - ja eräitä muita klassikkosuomennoksia. Lisäksi ohjelmassa on ympäristöfilosofiaa käsittelevä käännöskokoelma. Toimittajan korviin on lisäksi kantautunut huhuja Gaudeamukselta, joiden mukaan heiltä olisi nyt julkaistun listan lisäksi ennemmin tai myöhemmin tulossa mm. Foucault -suomennos sekä kokoelma keskeisiä Derridan esseitä.

Hannah Arendt, *Vita Activa - ihmisenä olemisen ehdot*. Suomentaneet Riitta Oittinen ja työryhmä, Vastapaino, 310 s., helmikuu.

Aristoteles, *Topiikka ja Sofistiset kumoamiset*. Suomentaneet Juha Sihvola ja Marke Ahonen, Gaudeamus, 281 s., tammikuu.

Tuomas Akvinolainen, *Summa Theologiae*. Valikoiden suomentanut J.P. Rentto, Gaudeamus, 800 s., kevät.

Pauline von Bonsdorf ja Anitta Seppä (toim.), *Kauneuden sukupuoli - näkökulmia feministiseen estetiikkaan*.

Noam Chomsky, *Valta ja ideologia - osat I ja II* (työnimi). Like, molemmat niteet 400 s., kevät.

René Descartes, *Teokset II - Mietiskelyjä ensimmäisestä filosofiasta*. Suomentanut Tuomo Aho, Gaudeamus, 400 s., maaliskuu.

Rudolphe Gasché, *Rajakäyntiä. Filosofia, kirjallisuus ja laki*. Suomentaneet Panu Minkkinen ja Outi Pasanen, Loki, 240 s., kevät.

Rauno Huttunen, Hannu Heikkinen ja Leena Syrjälä (toim.), *Narrative Research: Voices of Teachers and Philosophers*. SoPhi, 250 s., helmikuu.

Veikko Launis, Sakari Karjalainen, Juhani Pietarinen ja Risto Pelkonen (toim.), *Tutkijan eettiset valinnat*. Gaudeamus, 350 s., maaliskuu.

Dominique Lecourt, *Prometheus, Faust ja Frankenstein - tieteen etiikka ja sen myyttiset perusta* (työnimi). Suomentanut Kaisa Sivenius, Gaudeamus, 160 s., maaliskuu.

Miikka Luoto, *Heidegger ja taiteen arvoitus*. Tutkijaliitto, 224 s., kevät.

Jean-Luc Nancy ja Pierre Lacoue-Labarthe, *Natsimyytti*. Suomentaneet Merja Hintsa ja Janne Porttikivi, Tutkijaliitto, 100 s., kevät.

Mika Ojakangas, *Kenen tahansa politiikka - kohti ulossulkematonta demokraattista yhteisöä*. Tutkijaliitto, 150 s., kevät.

Sami Syrjämäki